
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 33. <£&<£/ а»

станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 04 июня 2021 года № 176 «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Прием уведомлений о завершении сноса объекта 

капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным 
законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», постановляю:

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского 
поселения Павловского района от 04 июня 2021 года № 176 «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Прием уведомлений о завершении сноса объекта капитального строительства» 
следующие изменения:

1) абзац 2 подпункта 3 пункта 3.1.1. Административного регламента 
изложить в новой редакции:

«Заявитель вправе отозвать своё уведомление о завершении сноса на 
любой стадии рассмотрения, согласования или подготовки документа 
уполномоченным органом, обратившись с соответствующим заявлением в 
Администрацию (в том числе посредством Портала) либо в ГАУ КК «МФЦ КК» 
в Павловском районе по форме согласно приложению № 3 к настоящему 
Регламенту.

2) дополнить приложение к постановлению приложением № 3 
(приложение.

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном Web- 
сайте Павловского сельского поселения ( ) в течение трех 
дней со дня его принятия.

www.pavlovskoe-sp.ru



2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района 
А.С. Курилова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, 
путем размещения на официальном сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» .www.pav-edin23.ru

Глава Павловского сельского поселения 
Павловского района В.Г. Иванов



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к административному регламенту 
предоставления администрацией 

Павловского сельского поселения 
Павловского района муниципальной услуги 

«Прием уведомления о завершении сноса 
объекта капитального строительства»

форма

Главе Павловского сельского поселения 
Павловского района
от____________________________________

(наименование юридического лица, Ф.И.О. 
(отчество
указывается при наличии) физического лица, 
ИНН, ОГРН (для юридических и ИП)

(сведения о документе, удостоверяющем 
личность, о документе, подтверждающем 
полномочия)

адрес места нахождения (для юридического лица), 
адрес места жительства (для физического лица), 
адрес электронной почты (при наличии), номер 
контактного телефона, факс)

Заявление

Прошу оставить без рассмотрения уведомление от№о 
завершении сноса объекта капитального строительства:

(кадастровый номер в отношении учтенного в ЕГРН объекта капитального строительства) 

расположенного по адресу:_____________________________________________________

(адрес объекта капитального строительства в соответствии с государственным адресным реестром )



2

Заявитель_________________  __
(должность если ИП или ЮЛ)

«____»20 Г.

Исполняющий обязанности главы 
1 Аавловского сельского поселения 
Павловского района

(Ф.И.О.)(подпись)

М.П. (при наличии)

А.С. Курилов


